
Uchwała Nr XXXIV/257/2013 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 24.10.2013 r. 
w sprawie zadań powierzonych z zakresu prace remontowe żłobków 

samorządowych na 2014 rok.  

Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 1 Statutu Dzielnicy XV stanowiącego załącznik nr 15 do uchwały 

Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 

i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 

Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) 

Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Kwotę w wysokości 19 160 zł przyznaną Zarządzeniem Nr 2577/2013 Prezydenta Miasta 

Krakowa z dnia 04.09.2013 r. na realizację zadania powierzonego z zakresu prace remontowe 

żłobków samorządowych na rok 2014 przeznacza się na: 

 

1. Dostosowanie Żłobka Samorządowego Nr 6 w Krakowie do obowiązujących przepisów 

przeciwpożarowych – kwota 9 580 zł. 

 

2. Dostosowanie Żłobka Samorządowego Nr 22 w Krakowie do obowiązujących przepisów 

przeciwpożarowych – kwota 9 580 zł. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 

 

Piotr Serafin 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwalone przez Radę Dzielnicy XV Mistrzejowice zadania zgłoszone zostały przez 

dyrektorów żłobków samorządowych i wynikają z terminów określonych w decyzjach 

Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej. 


